
Dz-12.0021.36.2017        

  

 Uchwała Nr XXXVI/486/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 4 lipca 2017 r. 
 

  

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2017 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIV/278/16 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 5 lipca 2016 r. w następujący sposób 

:z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

8.Przedszkole nr 176- inwentaryzacja geodezyjna, oddymianie  

(projekt) 

 

30 000 zł ZEO 

na   

A) A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

8. Przedszkole nr 176- prace remontowe wg wskazań Dyrekcji 
27 000 zł ZEO 

8a.Przedszkole nr 176- wykonanie audytu energetycznego w 

perspektywie wykonania termomodernizacji obiektu 

 

3 000 zł 
 

ZEO 
 

§ 2. Przenosi się zadanie podjęte Uchwałą Nr XXXV/478/17 Rady Dzielnicy XII z dnia 6 

czerwca 2017 r.  oraz zmienia się zakres rzeczowy zadania w następujący sposób: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Doposażenie terenów zielonych Dzielnicy XII w urządzenia 

rekreacyjne 
12 000 zł ZIS  

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Centrum rekreacyjne Com Com Zone- zakup urządzeń 

rekreacyjnych 
12 000 zł 

ZIS 

 

§ 3. Zmniejsza się o kwotę 7 000 zł ogólną pulę środków w ramach programu C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – 

(powyższa zmiana dotyczy zadań z zakresu remontów dróg i chodników) do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 



C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 

§ 66 UST.1 STATUTU 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 761 226  zł ZIKiT  

a kwotę zmniejszaną  7 000  zł przeznacza się na  zadania jak poniżej: 

 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ  I ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

MDK im. K.I. Gałczyńskiego, filai Na Wrzosach- organizacja 

Jubileuszu 650 lecia Prokocimia 
5 000 zł MDK 

Filia Biblioteki Kraków nr 43 ul. Jasińskiego 32- zakup książek i 

regałów 
2 000 zł 

Biblioteka 

Kraków 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 110 198 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXIV/278/16 Rady Dzielnicy XII z dnia 5 lipca 2016 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O 

KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 STATUTU 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zadanie inwestycyjne. 

Kontynuacja budowy parkingów przy ul. Mała Góra  i Duża 

Góra 

 

89 802  zł 
ZIKiT  

 

 a kwotę zmniejszaną 110 198 zł przeznacza się na zadania jak poniżej: 

 

 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 12-remont wg wskazań dyrekcji 7 198 zł ZSO nr 12  

SP 111- remont dróg dojazdowych do szkoły 53 000 zł ZEO  

ZSP nr 11- remont pomieszczeń wg wskazań dyrekcji 10 000 zł ZSP nr 11  

na: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

KS Baszta- wykonanie dokumentacji projektowej zadaszenia 

boiska 
40 000 zł 

ZIS 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 


